10. בנסיבות העניין, הגעתי למסקנה כי המאשימה הרימה את הנטל המוטל עליה להוכיח את האשמה המיוחסת לנאשם ואילו גרסתו של הנאשם לא הוכחה והנאשם לא הרים את הנטל להוכיח כי גורם זר מתערב גרם לסטיית רכבו.

11. על כן, אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ח שבט תשע"ד, 29/01/2014 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בגרימת תאונת דרכים על ידי נהיגה רשלנית, סטיה מנתיב ונהיגה במהירות בלתי סבירה.

המאשימה ביקשה להטיל על הנאשם פסילה שלא תפחת מ-6 חודשים, פסילה על תנאי וקנס.

הנאשם יפקיד רישונו או אישור משרד הרישוי על העדר רישיון במזכירות בית המשפט לא יאוחר מיום 30/3/2014.

תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

.3 לפסילה מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח שבט תשע"ד, 29/01/2014 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט